[bookmark: _GoBack]沈阳体育学院2023年硕士研究生招生考试一
志愿考生加分名单公示
各位考生：
根据《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学〔2022〕3号）的要求，经本人申请，我校研究生招生办公室初审，以下报考我校的一志愿考生满足初试加分要求，现予以公示。

	考生编号
	101763000001510
	姓名
	马*

	报考专业
	体育教育训练学
	报考研究方向
	篮球（手球）运动理论与方法

	符合条件
	高校学生应征入伍服现役退役，达到报考条件后，3年内参加全国硕士研究生招生考试的考生，初试总分加10分。

	考生退伍时间
	2020年9月
	考生取得本科学历时间
	2023年7月

若对以上考生情况有异议，请于公示期内通过电话或邮箱向我校研究生招生办公室反映，反映要有事实依据，否则不予受理。
公 示 期：2023年3月23日-3月27日
招生电话：024-89166572
招生邮箱：sytyyzb@163.com
沈阳体育学院研究生招生办公室
2023年3月23日